[image: ]
СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е
                                                           р. п.  Духовницкое

	от
	25
	декабря
	2025 года

	                   №32/129

	О графике приема граждан депутатами Совета Духовницкого муниципального образования на 1 полугодие  2026 года

 	В соответствии  с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Уставом  Духовницкого  муниципального образования, Регламентом Совета Духовницкого муниципального образования, Совет  Духовницкого муниципального образования
РЕШИЛ:
     	1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Духовницкого муниципального образования  на 1 полугодие 2026 года (прилагается).
2.Опубликовать настоящее решение в МБУ «Редакция газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.
	3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Духовницкого
муниципального образования                                               Н.В. Прудникова

Утвержден
                                                                            решением Совета Духовницкого
                                                                              муниципального образования
                                                                     от  25  декабря   2025  года № 32/129

График приёма
               граждан депутатами Совета Духовницкого муниципального
                                  образования на 1 полугодие  2026 года

	№         п/п
	              Ф.И.О.
             депутата
	    Место проведения
             приёма
	     Дни и время
          приёма

	1.
	Виловатый
Владимир
Витальевич
	Здание Духовницкого участка филиала ОАО «Газпром газораспределение Саратовская область» в
г. Балаково
	Первый  и третий вторник месяца
с 10-00 до 11-00

	2.
	Грибанова
Валентина
Викторовна
	Здание Территориального Центра занятости населения по Духовницкому району
	Первый и последний вторник месяца
С 10-00 до 11-00

	3.
	Лизговка
Александра
Анатольевна
	Здание  ГАУ СО «Комплексный Центр социального обслуживания населения Духовницкого района»
	Первый и третий четверг  месяца
с 10-00 до 11-00

	4.
	Небалуева
Ольга
Семеновна
	Здание ГУЗ СО «Духовницкая районная больница»
	Первый и третий понедельник месяца
с 14-00 до 15-00

	5.
	Прудникова
Наталья
Владимировна
	Здание ГАУ СО «Комплексный Центр социального обслуживания населения Духовницкого района»
	Первая и вторая пятница месяца
с 14-00 до 15-00

	6.
	Терентьева
Наталья
Михайловна
	Здание управления образования администрации ДМР
	Первый и третий четверг месяца
[bookmark: _GoBack] с 13-00 до 14-00

	7.
	Фролова
Татьяна
Анатольевна
	Здание МОУ «СОШ им.Г.И.Марчука р.п.Духовницкое Духовницкого района Саратовской области»
	Первая и последняя  пятница месяца
с 10-00 до 11-00

	8.
	Шапошников
Владимир
Николаевич
	Здание Духовницкого участка филиала ОАО «Газпром газораспределение Саратовская область» в
г. Балаково
	Первый и второй  понедельник  месяца
с 10-00 до 11-00

	9.
	Шестернев
Илья
Андреевич
	Здание администрации района, кабинет председателя районного Собрания ДМР
	Первый и последний понедельник месяца
с 10-00 до 11-00

image1.jpeg